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Republic-of Kosove———————""-""Municipality of Ranilug

NE& bazété nenit 12, paragrafi 2, pikat ¢) dhe d) té Ligjit pér Vetégeverisje
Lokale Nr. 03/L-040, nenit 30.6 t& Ligjit pér Financimin e Vetéqeverisjes Lokale Nr. 03/L-049,
nenit 17, paragrafét 1 dhe 2, Neni 53 i Ligjit pér Menaxhimin e Financave Publike dhe
Pérgjegjésité Nr. 03/L - 048 i ndryshuar me Ligjet Nr. 03/L-221 dhe Nr. 04/L-116, neni 36 i
Rregullit Financiar t€ Ministris€ s¢ Financave pér Shpenzimet Publike Nr. 01/2013MF ,
Rregullorja (MAPL) Nr. 01/2016 pér ndarjen e burimeve financiare nga kategoria ekonomike e
subvencioneve dhe transfereve, Rregullorja MF-Nr.04/2017 pér kriteret, standardet dhe
procedurat e financimit publik t&¢ OJQ-ve, Statuti i Komunés s¢ Ranillugut 02-24/2011 i Mé
23.12.2011, Kuvendi i Komunés s¢ Ranillugut né€ seancén e treté t& rregullt t&€ mbajtur mé
29.05.2020 miratoi:

VENDIMIN MBI
NDRYSHIMIN E RREGULLORES MBI NDARJEN E SUBVENCIONEVE nr.02-
023/2019 nga 28.02.2019.

1.
Propozimi i propozuar kaloi qyrtimin kryesor t& seancés sé treté t&€ rregullt t&¢ Kuvendit Komunal
té Ranillugut, t€ mbajtur mé 29.05.2020, ku u lejua dhe u miratua njézérit.

2.
Me kété Vendim Rregullore ndryshon nenin 10 té Rregullores ekzistuese dhe vetém emrin I nenit
dhe paragrafét 1 dhe 2 t& Rregullores.

3.
Arsyeja e miratimit t&€ ndryshimit né Rregulloren pér ndarjen e subvencioneve éshté fshirja e
kufizimeve né alokimin e subvencioneve pér OJQ-té nga territori i komuné&s s€¢ Ranilug pér t&
gjitha organizatat, financimi i té cilave mund té kontribuojé né pérparimin e popullatés sé
komunés.

4.
N¢ t& gjitha aspektet e tjera, Rregullorja ekzistuese mbetet e pandryshuar.

5.
Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit dhe té gjitha drejtorité komunale té
Komunés Ranilug.

6.
Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit né Kuvendin Komunal.

Daté: 29.05.2020

Ranillug
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